
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №582

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2019 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 582

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6548426 Бакун Владислав Юрійович 002954 B18 23.02.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

176,8

6561509 Бартко Богдан Миколайович 146649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

177,4

6408397 Бобильов Сергій Едуардович 173057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6699832 Буга Роман Юрійович 172911 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

198

6561286 Вєтров Віталій Сергійович 35536907 TM 25.12.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

6407860 Галунько Олег Анатолійович 173115 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

181

6405908 Кавун Катерина Станіславівна 173127 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6547797 Максімов Олексій Михайлович 247155 B19 18.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

188,47

1



6546539 Поспєлов Володимир Романович 173128 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

179

6545348 Пузиревич Вадим Анатолійович 173046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

231

6739434 Рудь Мирослав Вікторович 45359097 BH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

160

6544607 Тимошенко Ірина Володимирівна 22327970 CM 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

180

6733602 Яжиков Юрій Миколайович 116560 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

194

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 582

227 Фізична терапія, 
ерготерапія/227.01 Фізична 

терапія
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6395384 Кравець Аркадій Олексійович 008925 ЛП 17.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

220

3


